
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación nueva Coordinadora

 
VISTO:

La RD 399/2021 por la que se aprueba el Curso de Posgrado  “RELACIONES ENTRE EL
PODER, EL DERECHO, LA JURISPRUDENCIA Y FACTORES DE PRESIÓN EN
ARGENTINA”.

Y CONSIDERANDO:

La RD 399/2021 por la que se aprueba el Curso de Posgrado  “RELACIONES ENTRE EL
PODER, EL DERECHO, LA JURISPRUDENCIA Y FACTORES DE PRESIÓN EN
ARGENTINA”, designando a la Ab. Norma Adriana Lencina como Coordinadora;

Que la Ab. Norma Adriana Lencina, presenta su renuncia fundada en motivos de índole
personal,

Que atento a ello, el Prof. Dr. Miguel Angel Ortiz Pellegrini, en su carácter de Director del
Curso, propone como nueva Coordinadora a la Ab. Viviana Belén Martini;

Que la Ab. Viviana Belén Martini reúne los requisitos mínimos para desempeñarse como
Coordinadora del Curso;

Por todo ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1°: Aceptar la renuncia de la Ab. Norma Adriana Lencina como Coordinadora del Curso de
Posgrado  “RELACIONES ENTRE EL PODER, EL DERECHO, LA JURISPRUDENCIA
Y FACTORES DE PRESIÓN EN ARGENTINA”.

Art. 2°: Designar como nueva Coordinadora a la Ab. Viviana Belén Martini.

Art. 3°: Regístrese, dése copia y pase a la Secretaría de Posgrado a sus efectos.




	numero_documento: RD-2021-1298-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-24T12:45:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T10:53:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T11:00:41-0300
	GDE UNC




